

BUPATI PENAJAM PASER UTARA

Penajam, 02 Desember 2024

Nomor : 500.12.12.2/2532/TU-Pimp/Eko-SDA

Sifat : Penting

Lampiran : 1 (satu) berkas

Hal : High Level Meeting (HLM) TPID Kab. PPU

Tahun 2024

Yth. (Daftar Undangan Terlampir)

di

Tempat

Dalam rangka menjaga stabilisasi ketersediaan pasokan dan keterjangkauan harga kebutuhan pokok dan barang strategis di Kabupaten Penajam Paser Utara, khususnya menjelang Natal dan Tahun Baru (Nataru), maka perlu dilakukan koordinasi dan sinkronisasi guna memastikan pasokan kebutuhan bahan pokok dan barang strategis masyarakat Kabupaten Penajam Paser Utara dapat terpenuhi.

Sehubungan dengan hal tersebut diatas, maka bersama ini mengharapkan kehadiran Bapak/Ibu/Sdr(i) dalam acara High Level Meeting (HLM) TPID Kabupaten Penajam Paser Utara dengan tema "Efektivitas Kebijakan Pengendalian Inflasi untuk Mendukung Stabilitas Harga dan Pasokan Menghadapi HBKN", yang akan diselenggarakan pada:

Hari/Tanggal : Senin, 09 Desember 2024

Tempat : Lantai 3, Kantor Perwakilan Bank Indonesia Balikpapan

Jl.Jenderal Sudirman No. 20 Balikpapan

Waktu : 08.30 WITA s.d Selesai

Agenda : High Level Meeting (HLM) TPID Kabupaten Penajam Paser Utara Tahun 2024

Untuk konfirmasi dan koordinasi lebih lanjut, dapat menghubungi Sdri. Dwi Agustin (WhatsApp: 081350107894).

Demikian surat ini kami sampaikan, atas kehadiran Bapak/Ibu/Saudara(i) diucapkan terima kasih.

Pj. BUPATI PENAJAM PASER UTARA



Dr. Muhammad Zainal Arifin, S.Hut, M.Si

Kantor Bupati Jl. Propinsi Km. 09 Nipah-Nipah Kec. Penajam Kab. Penajam Paser Utara 76141 Laman penajamkab.go.id







Lampiran I Surat Bupati Penajam Paser Utara Nomor : 500.12.12.2/2532/TU-Pimp/Eko-SDA

Tanggal: 02 Desember 2024

Perihal: High Level Meeting (HLM) TPID

Kab. PPU Tahun 2024

Daftar Undangan:

- 1. Kepala Kepolisian Resor Penajam Paser Utara;
- 2. Sekretaris Daerah Kabupaten Penajam Paser Utara;
- 3. Kepala Kantor Perwakilan Bank Indonesia Balikpapan;
- 4. Asisten Perekonomian dan Pembangunan Sekretariat Daerah Kab. Penajam Paser Utara;
- 5. Inspektur Daerah Kabupaten Penajam Paser Utara;
- 6. Kepala Badan Perencanaan, Penelitian dan Pengembangan Kab. Penajam Paser Utara;
- 7. Kepala Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Kab. Penajam Paser Utara;
- 8. Kepala Badan Keuangan dan Aset Daerah Kab. Penajam Paser Utara;
- 9. Kepala Badan Pusat Statistik Kab. Penajam Paser Utara;
- 10. Kepala Dinas KUKM Perindustrian dan Perdagangan Kab. Penajam Paser Utara;
- 11. Kepala Dinas Ketahanan Pangan Kab. Penajam Paser Utara;
- 12. Kepala Dinas Sosial Kab. Penajam Paser Utara;
- 13. Kepala Dinas PUPR Kab. Penajam Paser Utara;
- 14. Kepala Dinas Perhubungan Kab. Penajam Paser Utara;
- 15. Kepala Dinas Perikanan Kab. Penajam Paser Utara;
- 16. Kepala Dinas Pertanian Kab. Penajam Paser Utara;
- 17. Kepala Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi Kab. Penajam Paser Utara;
- 18. Kepala Dinas Komunikasi dan Informatika Kab. Penajam Paser Utara;
- 19. Kepala Satuan Polisi Pamong Praja Kab. Penajam Paser Utara;
- 20. Kepala Kantor Cabang Pembantu (Kancapem) Bulog Tanah Grogot;
- 21. Kepala Satuan Intelejen dan Keamanan Kepolisian Resor Penajam Paser Utara;
- 22. Kepala Satuan Reserse dan Kriminal Kepolisian Resor Penajam Paser Utara;
- 23. Kepala Tim *Advisory* dan Pengembangan Ekonomi Kantor Perwakilan Bank Indonesia Balikpapan;
- 24. General Manager PT. Pertamina Patra Niaga;
- 25. Kepala Bagian Perekonomian dan SDA Sekretariat Daerah Kab. Penajam Paser Utara;
- 26. Kepala Bagian Pemerintahan Sekretariat Daerah Kab. Penajam Paser Utara;
- 27. Kepala Bagian Hukum Sekretariat Daerah Kab. Penajam Paser Utara;
- 28. Kepala Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan Sekretariat Daerah Kab. Penajam Paser Utara:
- 29. Direktur Perumda Benuo Taka.

Lampiran II Surat Bupati Penajam Paser Utara Nomor : 500.12.12.2/2532/TU-Pimp/Eko-SDA

Tanggal: 02 Desember 2024

Perihal: High Level Meeting (HLM) TPID

Kab. PPU Tahun 2024

Susunan Acara

High Level Meeting (HLM) TPID Kabupaten Penajam Paser Utara Penajam, 09 Desember 2024

NO	WAKTU	KEGIATAN
1.	08.30 - 09.00	Registrasi
2.	09.00 - 09.10	Pembukaan oleh MC
3.	09.10 - 09.15	Menyanyikan Lagu Indonesia Raya
4.	09.15 – 09.25	Pembacaan Doa
5.	09.25 – 09.45	Arahan Pj. Bupati Penajam Paser Utara Sekaligus membuka acara secara resmi
6.	09.45 – 10.00	Break
7.	10.00 – 10.30	Paparan oleh: 1. Kepala Kantor Perwakilan Bank Indonesia Balikpapan 2. Kepala BPS Kab. Penajam Paser Utara 3. Kepala Kantor Cabang Pembantu (Kancapem) Bulog Tanah Grogot 4. General Manager PT. Pertamina Patra Niaga
8.	10.30 – 11.30	Diskusi
9.	11.30 – 11.45	Penutup